Ferienhaus Kalveram





Ihr Zuhause auf Norderney

Mietpreise pro Übernachtung

Zeitraum	3-Raum- FeWo im Souterrain	4-Raum- FeWo im Dachgeschoss	5-Raum- FeWo im Erdgeschoss
06.01 14.03.	60,00 €uro	85,00 €uro	100,00 €uro
15.03 15.05.	75,00 €uro	105,00 €uro	125,00 €uro
16.05 25.10.	90,00 €uro	125,00 €uro	155,00 €uro
26.10 20.12.	75,00 €uro	105,00 €uro	125,00 €uro
21.12 05.01.	90,00 €uro	125,00 €uro	155,00 €uro

♦ Mietpreise pro Übernachtung

Unsere Mietpreise gelten ab 6 Übernachtungen und beinhalten alle Serviceleistungen unseres Hauses.

♦ Individuelle Arrangements

Bei einem Aufenthalt von weniger als 6 Übernachtungen erstellen wir Ihnen gerne ein individuelles Angebot.

♦ Folgende Serviceleistungen sind im Mietpreis enthalten:

- Parkplatz vor dem Hause,
- Unterstellmöglichkeit für Fahrräder & Kinderwagen,
- Bettwäsche,
- Handtücher, Waschlappen und Küchentücher,
- Geschirrreiniger, Spülmittel und allgem. Reinigungsmittel,
- kostenlose Nutzung von Waschmaschine und Trockner,
- · Kinderbett und verstellbarer Hochstuhl,
- Verbrauch von Strom, Wasser und Heizung
- sowie die Endreinigung

♦ Sonstige Hinweise

Eine Vermietung an Gruppenreisende sowie eine Vermietung mit Haustieren ist mit Rücksicht auf andere Hausgäste nicht möglich.

Passatweg 5 - 26548 Norderney, - Tel. 04932-99 06 11 - Fax 04932-99 06 12 Web: www.kalveram-norderney.de - Email: info@kalveram-norderney.de

